

R G MOREIRA SOUZA EPP

CNPJ: 02.268.603/0001-02 IE: 06.998.136-1 IM: 71147
 FONE: (88)3671-2482 E (88)99402 - 6220 EMAIL: rgmoreira@hotmail.com.br
 RUA DEPUTADO MANOEL FRANCISCO Nº 707, CENTRO, TIANGUÁ-CE, CEP 62320-000

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.002/2017-SRP
 RAZÃO SOCIAL: R G MOREIRA SOUZA - EPP
 CNPJ Nº: 02.268.603/0001-02
 ENDEREÇO: RUA DEPUTADO MANOEL FRANCISCO Nº 707, CENTRO, TIANGUÁ-CE, CEP 62.320-000
 FONE/FAX: (88) 3671-2482
 BANCO: BANCO DO BRASIL
 AGENCIA Nº: 1157
 CONTA CORRENTE Nº: 27880-7

- 1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
 2 - FAMILIA DE PREÇOS

ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	SAÚDE				T.E DES. SOCIAL TRABALHO E AÇÃO SOCIAL	EDUCAÇÃO EDUCAÇÃO	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
				HOSPITAL	PSF	UPA	SECRETARIA					
1	ACIDO MURBÁTICO - EMBALAGEM DE 1 LITRO AGUA SANITÁRIA - ESPECIFICAÇÃO AGUA SANITÁRIA A BASE DE CLORO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO HIDROXÍDIO DE SÓDIO, CLORETO, CLORO ATIVO VARIADO DE 2 A 2,50%, COM LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO, A APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL, FRASCO DE 1000 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	ÓTIMO BRILHO	LITRO	100	150	70	75	300	560	1.055	R\$ 2,45	R\$ 2.584,75
2	AGUA SANITÁRIA - ESPECIFICAÇÃO AGUA SANITÁRIA A BASE DE CLORO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO HIDROXÍDIO DE SÓDIO, CLORETO, CLORO ATIVO VARIADO DE 2 A 2,50%, COM LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO, A APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL, FRASCO DE 1000 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	ABA	UNIDADE	4000	5000	3000	3000	150	725	14.875	R\$ 1,20	R\$ 17.850,00
3	AGUA SANITÁRIA - ESPECIFICAÇÃO AGUA SANITÁRIA A BASE DE CLORO PARA USO EM LAVANDERIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO HIDROXÍDIO DE SÓDIO, CLORETO, CLORO ATIVO VARIADO DE 2 A 2,50%, COM LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO, A APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL, GALÃO DE 5000 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	ABA	UNIDADE	0	0	0	0	0	1750	1.750	R\$ 6,44	R\$ 11.270,00
4	ALCOOL - ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL TIPO ETILICO HIBRATADO CONCENTRAÇÃO 92,8 INPM, APLICAÇÃO USO DOMESTICO FRASCO DE 1100 ML	COOPER	LITRO	200	350	150	170	90	600	1.640	R\$ 5,45	R\$ 8.938,00
5	ALCOOL EM GEL - ESPECIFICAÇÃO: ALCOOL EM GEL CONCENTRAÇÃO 65% INPM, APLICAÇÃO: USO DOMESTICO FRASCO DE 500 ML	AGI	UNIDADE	200	250	300	120	300	120	890	R\$ 5,90	R\$ 5.251,00

R. G. MOREIRA SOUZA - EPP
 CNPJ - 02.268.603/0001-02
 R. Dep. Manoel Fc 707 - Tianguá/CE
 Rilton Goulart Moreira Souza

P
T L S N° 851
M
S
E

02/10/06

PLS Nº 952

6	AMACIANTE DE ROUPAS - FRAGRANCIA FLORAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS.	MIDY BIDDU	UNIDADE	500	700	400	0	0	0	0	1.600	R\$	6,44	R\$	10.304,00
7	BACIA 08 LITROS - ESPECIFICAÇÃO BACIA EM PLASTICO REFORCADO COM CAPACIDADE DE 08 LITROS, CORES VARIADAS.	IBAP	UNIDADE	0	0	0	0	25	0	0	25	R\$	6,45	R\$	161,25
8	BALDE - EM MATERIAL PLASTICO REFORCADO, ALÇA DE ARIARIE GALVANIZADA, CAPACIDADE 10 LITROS.	IBAP	UNIDADE	70	100	50	0	30	0	0	290	R\$	3,85	R\$	1.116,50
9	CERA LIQUIDA 500 ML - BRANCA E VERMELHA	BBU	UNIDADE	0	0	0	0	75	0	0	75	R\$	3,90	R\$	292,50
10	CERA LIQUIDA INCOLOR - ESPECIFICAÇÃO: CERA LIQUIDA INCOLOR A BASE DE CERA DE POLIETILENO, EMULSIFICANTE, PLASTIFICADA, COM AROMA AGRADAVEL, EMBALAGEM COM 700 ML DEVERIA CONTEER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	BBU	UNIDADE	100	150	70	75	0	185	0	580	R\$	3,90	R\$	2.262,00
11	CESTO PARA LIXO COM TAMPA 60 L - Especificação: cesto para lixo, com tampo, tipo arredondado, fechado em plástico resistente. Capacidade 60 L.	IBAP	UNIDADE	0	0	0	0	25	0	0	25	R\$	24,30	R\$	607,50
12	COPO DESCARTAVEL 150 ML - Especificação: Copo descartável com capacidade de 150 ml na cor branca, pacote com 100 unidades.	MARATA	UNIDADE	0	0	0	0	200	0	0	200	R\$	2,80	R\$	560,00
13	COPO DESCARTAVEL 180 ML - Especificação: Copo descartável com capacidade de 180 ml na cor branca, pacote com 100 unidades.	MARATA	UNIDADE	0	0	0	0	100	0	0	100	R\$	3,05	R\$	305,00
14	COPO DESCARTAVEL 50 ML - Especificação: Copo descartável com capacidade de 50 ml na cor branca, pacote com 100 unidades.	MARATA	UNIDADE	0	0	0	0	100	0	0	100	R\$	1,40	R\$	140,00
15	DESINFETANTE 1000ML - Especificação: desinfetante com aspecto fisico liquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Fragrâncias diversas. Frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde	ABA	UNIDADE	250	3100	250	1500	0	5400	0	10.500	R\$	1,80	R\$	18.900,00
16	DESINFETANTE 3000ML - Especificação: desinfetante com aspecto fisico liquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Fragrâncias diversas. Frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	ABA	UNIDADE	4000	5000	3000	2000	100	1700	0	15.800	R\$	2,80	R\$	44.240,00
17	DESINFETANTE 900ML - Especificação: desinfetante com aspecto fisico liquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Fragrâncias variadas. Frasco de 900 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	ABA	UNIDADE	0	0	0	0	0	1900	0	1.900	R\$	1,20	R\$	2.280,00
18	DESCOLORIZANTE DE AMBIENTE 300ML	BOM AIR	FRASCO	70	90	50	45	50	890	0	1.195	R\$	8,80	R\$	10.516,00
19	DESCOLORIZADOR SANITARIO - Pedra de 35gr com alça plástica.	DESCODOR	UNIDADE	1400	1800	1000	900	100	1025	0	6.225	R\$	1,80	R\$	11.205,00
20	DEFETIZANTE LIQUIDO - biodegradável, neutro, embalagem com 500 ml.	LINO	UNIDADE	900	1250	750	620	100	0	0	3.620	R\$	1,20	R\$	4.344,00

[Handwritten signature]

R. G. MOREIRA SOUZA - EPP
 CNPJ - 02.288.603/0001-07
 R. Zepherino Manoel Fm 707 - Povoado
 Rito
 Goulth Moreira
 Souza

03/10

P F L S M S B
 953

21	DETERGENTE LÍQUIDO - Especificação: detergente líquido para louça, biodegradável, consistente. Aplicação: remoção de gorduras. Fragrâncias diversas. Frasco de 2000 ml. A embalagem deverá conter esteticamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	ABA	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	1500	1.500	R\$	3,80	R\$	5.700,00	
22	DETERGENTE LÍQUIDO - Especificação: detergente líquido para louça, biodegradável, consistente. Aplicação: remoção de gorduras. Fragrâncias diversas. Frasco de 500 ml. A embalagem deverá conter esteticamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UNO	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	100	2600	2.700	R\$	1,20	R\$	3.240,00	
23	ESPONIA ANTIBACTERIAS - Dupla face, 110x75x20mm, rão fosfo.	BAKAMINHA	UNIDADE	300	300	200	100	100	0	0	0	900	900	R\$	0,90	R\$	270,00
24	ESPONIA DE Lã DE AÇO - Com fios finíssimos, emaranhados, saco plástico com 08 unidades.	ASSOLAH	UNIDADE	300	400	200	100	100	0	0	0	900	900	R\$	1,20	R\$	1.080,00
25	ESPONIA DUPLA FACE - Especificação: esponja dupla face (fibras e espuma), formato retangular, medindo 10 x 75 x 23 mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com Soabonoso.	BAKAMINHA	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	150	0	150	150	R\$	0,30	R\$	45,00
26	FLAME DE PVC - Película aderente.	TERMICO	ROLO	50	70	40	35	200	0	0	0	195	195	R\$	3,80	R\$	741,00
27	PLANELA AMARELA - 100% algodão 30 x 80 cm.	SELETO	UNIDADE	300	400	300	200	0	0	0	0	1.200	1.200	R\$	2,40	R\$	2.880,00
28	PLANELA PAIVA LIMPEZA - Especificação: flanela para linyero, cor gelbora, medida aproximada de 40 x 60 cm.	SELETO	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	50	0	50	50	R\$	2,40	R\$	120,00
29	FCSFORO - Especificação: FCSFORO para uso doméstico, maço com 10 caixas com 40 peltitos cada.	GAARDARIB	MAÇO	60	90	40	45	0	0	0	0	235	235	R\$	1,90	R\$	446,50
30	GUARDANAPO DE PAPEL - Especificação: Guardanapo de papel, descartável, extra branco, 100% fibras naturais, pacote com 50 unidades. 20x 22,5 cm acondicionado em embalagem plástica transparente, original do fabricante, com informações do fabricante e composição estampadas no corpo da embalagem.	NAPS	PACOTE	1000	1300	800	600	100	0	0	0	3.800	3.800	R\$	1,10	R\$	4.180,00
31	INSETICIDA - Embalagem de 300 ml.	BAID	UNIDADE	70	90	50	45	0	0	0	0	255	255	R\$	8,70	R\$	2.218,50
32	SOLUPEIRO	BIC	UNIDADE	0	0	0	0	25	0	0	0	25	25	R\$	3,70	R\$	92,50
33	LIMPA VIDRO SEM GATILHO - Especificação: limpa vidro, tipo líquido. Cor incolol/azul. Frasco de 500 ml, sem galhho. A embalagem deverá conter esteticamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	TALIMPO	UNIDADE	100	70	100	35	0	0	0	112	447	447	R\$	3,40	R\$	1.519,80
34	LIMPADOR DE PISO DILUVEL CONCENTRADO - Especificação: limpador de piso diluível, concentrado, galho com 5 litros, perfumado a super concentrado. Embalagem deverá conter esteticamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	TALIMPO	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	400	400	400	R\$	28,30	R\$	11.320,00

R. G. MOREIRA SOUZA - EPS
 CNPJ - 02.268.003/0001-00
 R. Dom. Manoel EF 707 - Tupy - SP
 Rita Gouth Moreira

35	LIMPADOR MULTUJO - Especificação: limpador multiuso doméstico. Caixa com 24 frascos de 500 ml. A embalagem deverá conter internamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	TALIMPO	UNIDADE	100	180	75	100	50	35	550	R\$	3,40	R\$	1.870,00
36	LIXEIRA COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 06 LITROS - Especificação: Lixeira plástica pequena, com tampa com capacidade de 06 litros.	IBAP	UNIDADE	0	0	0	0	0	435	435	R\$	7,40	R\$	3.219,00
37	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - Capacidade 60 litros.	IBAP	UNIDADE	80	100	70	50	0	0	300	R\$	26,30	R\$	7.890,00
38	LIXEIRA VAZADA - Capacidade 10 litros.	IBAF	UNIDADE	120	150	100	125	0	0	495	R\$	3,80	R\$	1.881,00
39	LUSTRO DOVES 200ML - Especificação: LUSTRO DOVES com emulsão a base cremosa, perfumada, para aplicação em móveis e superfícies lisas. Frangências diversas.	WORK	UNIDADE	0	0	0	0	0	700	760	R\$	3,70	R\$	2.812,00
40	FRASCO PLÁSTICO DE 200ML. A embalagem deverá conter internamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	WORK	UNIDADE	120	150	100	125	0	0	495	R\$	8,80	R\$	4.356,00
41	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - Capacidade 60 litros.	WORK	PAR	240	300	200	250	40	0	930	R\$	3,70	R\$	3.441,00
42	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA - Capacidade 60 litros.	IBAP	UNIDADE	240	300	200	250	25	0	615	R\$	3,30	R\$	2.029,50
43	PANO DE CHÃO - Especificação: pano de chão (saco duplo) algodão alvejado, medidas 70 x 50 cm.	ALGO BOM	UNIDADE	300	400	250	200	25	0	1.175	R\$	2,50	R\$	2.937,50
44	PANO DE PRATO - Especificação: pano de prato, algodão alvejado, medida 60 x 43 cm.	POPO	UNIDADE	0	0	0	0	30	0	30	R\$	2,70	R\$	81,00
45	PANO DE PRATO ATUALHADO - Tamanho 28x38cm, cor branca.	POPO	UNIDADE	240	300	200	150	0	0	890	R\$	3,70	R\$	3.293,00
46	PAPEL HIGIÊNICO - Especificação: papel higiênico 35, 100% fibras naturais, com folha simples na cor branca (100% branca), número de primeira qualidade, pacote com 04 rolos medindo 20x10x0,60. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto.	FAMILIAR	PACOTE	3000	3000	2000	1250	175	3625	13.050	R\$	1,90	R\$	24.795,00
47	PAPEL TOALHA - Especificação: papel toalha, folha simples, brancas, macias e absorventes, 100% fibra celulósica, pacote com 02 rolos medindo aproximadamente 21,0 x 70,0 cm, com informações do fabricante e composição estampadas na embalagem.	FAMILIAR	UNIDADE	0	0	0	0	35	223	258	R\$	3,40	R\$	877,20
48	PAPEL TOALHA Fardo com 06 (seis) pacotes de 1.250 folhas.	LEZ	FARDO	3000	2000	1500	1000	0	0	6.500	R\$	35,50	R\$	230.750,00
49	POLIDOR DE ALUMÍNIO - Especificação: Polidor para alumínio, embalagem com 500 ml, com informações do fabricante e composição estampadas no corpo da embalagem.	OTIMO BRILHO	UNIDADE	100	130	100	65	25	3000	3.420	R\$	1,40	R\$	4.788,00
50	PODO DE 40 CM - Especificação: Rodó de 40 cm, plástico, borracha dupla, com cabo de madeira revestido em plástico.	AGUIAR	UNIDADE	0	0	0	0	50	0	50	R\$	4,40	R\$	220,00

R. G. MOREIRA SOUZA - EPP
 CNPJ: 02.268.863/0001-02
 Dep. Municipal nº 247 - Transparência

Rita Gauth Almeida

04/10/20

T S M S
 Nº 954

R. G. MOREIRA SOUZA - EPP
 CNPJ: 02.266.803/0001-02
 R. Dep. Manoel F. de Thaumaturgo
 Pato Branco - Parana - Brazil

51	RODO DE 60 CM - Especificação: Rodo de 60 cm, plástico, borracha dupla, com cabo de madeira revestido em plástico.	AGUÇAR	UNIDADE	120	150	150	75	0	0	0	445	R\$	6,30	R\$	2.803,50
52	SABÃO DE EOCDO - Pacote com 05 unidades de 100g.	VINO	PACOTE	150	150	150	100	0	0	0	610	R\$	4,30	R\$	2.623,00
53	SABÃO EM BARRA - Especificação: sabão em barra, 200g. Embalado em saco plástico, contendo 05 unidades. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	VINO	PACOTE	300	200	150	100	50	600	0	1.400	R\$	4,30	R\$	6.020,00
54	SABÃO EM PÓ - Especificação: sabão em pó, com fórmula para remoção de manchas, embalagem em caixa de 500g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	JUA	UNIDADE	2000	2000	1500	1000	100	1685	8.295	R\$	2,10	R\$	17.419,50	
55	SABÃO EM PASTA 500g	URICA	UNIDADE	0	0	0	0	30	0	30	R\$	3,80	R\$	114,00	
56	SABÃO LÍQUIDO ANTISSEPTICO - Embalagem de 1 litro.	ALLURE	LITRO	140	100	200	90	0	0	510	R\$	18,30	R\$	9.333,00	
57	SABÃO LÍQUIDO NEUTRO - Especificação: sabão líquido, gelado com 05 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	ALLURE	UNIDADE	0	0	0	0	0	250	250	R\$	28,20	R\$	7.050,00	
58	SABONETE 90 G - Especificação: sabonete em barra de 90 g, fragrância diversão.	EVITA	UNIDADE	0	0	0	0	0	635	635	R\$	0,90	R\$	571,50	
59	SABONETE LÍQUIDO 500G XE - Especificação: sabonete líquido aspecto físico viscoso, com fragrância de eucalipto, para higienização e hidratação da pele. Galão com 5 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	ALLURE	GALÃO	0	0	0	0	0	300	800	R\$	28,30	R\$	22.640,00	
60	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO - Especificação: sabonete líquido antisséptico com triclosan como princípio ativo, indicado para anti-sépsis das mãos. Com aspecto líquido percolado viscoso. Apresentado em embalagem gelada 1000 ml, devidamente rotulada com a identificação do produto, prazo de validade, número do lote, registro/notificação no Ministério da Saúde, ficha técnica do produto, instruções de utilização e utilização.	ALLURE	LITRO	30	40	30	20	0	600	700	R\$	18,20	R\$	12.740,00	
61	SACO DE ALGODÃO PARA CHÃO - 100% algodão, tamanho 40 x 65 cm.	ALGO ROMA	UNIDADE	900	1100	750	550	0	0	3.300	R\$	2,40	R\$	7.920,00	
62	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LITO PRETO - Capacidade para 50 litros, pacote com 100 unidades.	BRASILEIRINHO	PACOTE	2000	2000	1000	1000	0	0	6.000	R\$	1,30	R\$	7.800,00	
63	SACO PARA LITO - Especificação: Saco plástico reforçado para lito de 30 litros. Pacote com 100 unidades.	BRASILEIRINHO	UNIDADE	0	0	0	0	50	0	50	R\$	1,30	R\$	65,00	
64	SACO PARA LITO - Especificação: saco plástico, para lito, capacidade para 100 litros, em polietileno reforçado, com costura eletrobrida no fundo, embalagem com 100 unidades, indicação de uso, composição, data de fabricação e da validade e informações do fabricante estampadas na embalagem.	BRASILEIRINHO	PACOTE	2000	1500	1000	1000	50	0	5.550	R\$	1,30	R\$	7.215,00	

06/10

65	SODA CAUSTICA COM 350 GRAMAS - Especificação: Soda caustica.	OUTRO BEMHO	UNIDADE	10	230	60	46	0	75	465	R\$	4,30	R\$	1.999,50
66	VASSOURA DE NYLON - Especificação: Vassoura e cerdas de nylon medindo 30 cm.	TUDO DE BOM	UNIDADE	0	0	0	0	50	0	50	R\$	6,95	R\$	317,50
67	VASSOURA DE PALHA - Especificação: vassoura de palha, tudo medindo aproximadamente 15 cm de diâmetro.	UNIDADE	UNIDADE	100	230	150	115	0	0	675	R\$	1,30	R\$	877,50
68	VASSOURA DOMESTICA DE NYLON - Cerdas em nylon, cabo em madeira com aproximadamente 1,20m.	TUDO DE BOM	UNIDADE	200	130	100	65	0	0	495	R\$	6,30	R\$	3.118,50
69	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	BREIA	UNIDADE	0	0	0	0	30	0	10	R\$	6,30	R\$	63,00
70	VASSOURINHA PARA SANITÁRIOS OVAL - Cerdas em nylon, cabo em plástico.	BREIA	UNIDADE	100	230	150	115	0	0	675	R\$	3,25	R\$	2.193,75
QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E CENTO E CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS											R\$		595.105,25	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 595.105,25 (QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E CENTO E CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).

PRazo DE ENTREGA: Entrega com prazo de 5 (cinco) dias, de acordo com o sub item 11.2 do edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAÇÃO: Declaração da licitante constando que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

TIANGUÁ-CE, 18 DE JANEIRO DE 2017



R. G. MOREIRA SOUZA - EPP
 CNPJ: 02.285.803/0001-02
 R. Dep. Manoel F. de 188 - Tianguá/CE

Rita Góeth Moreira Souza

RIITA GÖETH MOREIRA SOUZA
 CPF: 284.047.183-34
 RG: 457124-82 SSP-CE
 SÓCIA - PROPRIETÁRIA



João Bosco Gaspar
 Escrivão Substituto

Reconheço por semelhança a(s) firma(s) de *Rita Góeth Moreira Souza*
 Tianguá-CE.

CARTÓRIO NOGUEIRA LIMA
 1º OFÍCIO
 (RM) 367124/17 - TIANGUÁ-CE

JOÃO BOSCO GASPAR - OFÍCIO INTERINO
 JOÃO BOSCO GASPAR - SUBSTITUTO
 Municipalidade Teresinha de Foz de Iguazu - Compostagem Ltda